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	 Объемы финансирования муниципальной программы за счет всех источников финансирования
	Всего по Программе 358 460,999 тыс. рублей <*>, 
в том числе: 
в 2019 году – 56 106,957 тыс. рублей;
в 2020 году – 81 487,331 тыс. рублей; 
в 2021 году – 56 900,887 тыс. рублей;
в 2022 году – 55 385,816 тыс. рублей;
в 2023 году – 55 277,816 тыс. рублей;
в 2024 году – 53 302,192 тыс. рублей.

	
	в том числе по уровням бюджетов 

	
	2019 год (тыс.руб)
	2020 год
(тыс.руб)
	2021год (тыс.руб)
	2022 год
(тыс.руб)
	2023 год (тыс.руб)
	2024 год
(тыс.руб)

	
	Местный бюджет
	Местный бюджет
	Местный бюджет
	Местный бюджет
	Местный бюджет
	Местный бюджет

	
	56 106,957
	81 487,331
	56 900,816
	55 385,816
	55 277,816
	53302,192

	
	<*> объемы финансовых средств, направляемых на реализацию Программы ежегодно уточняются после принятия Решения Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район» о бюджете муниципального района «Ферзиковский район» на очередной финансовый год и плановый период
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 Раздел IV. Обоснование потребностей в необходимых ресурсах

Финансовое обеспечение Программы предусматривает использование средств бюджета муниципального района «Ферзиковский район».
 Общая сумма средств на реализацию программных мероприятий 358 460,999 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году –56 106,957 тыс. рублей;
в 2020 году – 81 487,331 тыс. рублей;
в 2021 году – 56 900,887 тыс. рублей;
в 2022 году – 55 385,816 тыс. рублей;
в 2023 году – 55 277,816 тыс. рублей;
в 2024 году – 53 302,192 тыс. рублей.

	В том числе по уровням бюджета (тыс. рублей)

	2019 год
	 2020 год
	2021 год
	 2022 год
	2023 год
	2024 год

	Местный бюджет
	Местный бюджет
	Местный бюджет
	Местный бюджет
	Местный бюджет
	Местный бюджет

	56 106,957
	81 487,331
	56 900,816
	55 385,816
	55 277,816
	53302,192



Объемы финансирования расходов на реализацию Программы обусловлены необходимостью:
- повышения качества организации бюджетного процесса в Ферзиковском районе на всех его стадиях, обеспечения надлежащих организационно-технических условий для исполнения должностных обязанностей сотрудников Отдела финансов администрации  (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» и установления им оплаты труда в соответствии с законодательством;
- распределения резерва по субвенции муниципальных районов на исполнение полномочий по расчету и предоставлению дотаций на выравнивание  бюджетной обеспеченности бюджетам поселений за счет средств областного бюджета поселениям Ферзиковского района по итогам 9 месяцев 2021 года.

        


                                         
